
POŘADÍ ŽÁNR NÁZEV KNIHY AUTOR Poznámky

1. KOMIX Káťa a Škubánek (kreslené příběhy) Libuše Koutná, Josef Lamka, Hana Lamková Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

2. KOMIX Bob a Bobek: králíci z klobouku Česká televize Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

3. KOMIX Bob a Bobek jedou na hory Libor Adam Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

4. KOMIX Sek a Zula Miloslav Švandrlík Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

5. KOMIX Zeď - jak jsem vyrůstal za železnou oponou Petr Sís Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

6. KOMIX Povstání Vontů Josef Blažek Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

7. KOMIX Deník malého poseroutky - radosti zimy Jeff Kinney Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

8. KOMIX Deník malého poseroutky - staré dobré časy Jeff Kinney Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

9. KOMIX Deník malého poseroutky - ošklivá pravda Jeff Kinney Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

10. KOMIX Deník malého poseroutky - psí život Jeff Kinney Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

11. KOMIX Namydlené vynálezy Klára Smolíková Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

12. KOMIX Sám v muzeu Hza Bažant, Petra Braunová Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

13. KOMIX 20 000 mil pod mořem Dan Rafter Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

14. KOMIX Robinson Crusoe Daniel Defoe Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

15. KOMIX Kniha džunglí Rudyard Kipling Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

16. KOMIX Volání divočiny Jack London Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

17. KOMIX Na hradě Bradě Klára Smolíková, Honza Smolík Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

18. KOMIX Divoši Lucie Lomová Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

19. KOMIX Malý Mikuláš Goscinny Zařazeno také v sekci 3.+4.+5.třída

20. KOMIX Polda a Olda Petr Chvojka Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

21. KOMIX Barbánek je můj kamarád Jiří Havel, Věra Faltová Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

22. KOMIX Dobrodružství velké veverky - velký závod Pavel Čech Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

23. KOMIX Cour a Courek Adolf Born Zařazeno také v sekci 1.+2.třída, 2ks

24. KOMIX Staré pověsti České Martin Pitro Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

25. KOMIX Tarbíci a Marabu II. Bára Dlouhá, Martina Komárková Zařazeno také v sekci 1.+2.třída

26. 1.+2. TŘÍDA Jak ledňáček bloudil Prahou Miroslav Ivanov

27. 1.+2. TŘÍDA Josef Lada dětem Josef Lada

28. 1.+2. TŘÍDA Z deníku kocoura Modroočka Josef Kolář

29. 1.+2. TŘÍDA Kdo bydlí ve starém dubu Jarmila Marešová

30. 1.+2. TŘÍDA Malované příběhy Andrea Popprová

31. 1.+2. TŘÍDA Štuclinka a Zachumlánek František Nepil

32. 1.+2. TŘÍDA Tři kamarádi Hana Štěpánová

33. 1.+2. TŘÍDA Co se zdá medvědům Jiří Kahoun

34. 1.+2. TŘÍDA Ferdův slabikář Ondřej Sekora

35. 1.+2. TŘÍDA Chaloupka na vršku Edice večerníček

36. 1.+2. TŘÍDA Hrozálie se chce stát čarodějnicí Susanna Isernová, Laura Proiettiová



37. 1.+2. TŘÍDA Jdeme do školy! Marek Hladký, Jitka Hladká

38. 1.+2. TŘÍDA Kubula a Kuba Kubikula Vladislav Vančura

39. 1.+2. TŘÍDA Učíme se číst příběhy Carola von Kessel

40. 1.+2. TŘÍDA Honzíkova cesta Bohumil Říha

41. 1.+2. TŘÍDA Kouzelná aktovka Daniela Krolupperová

42. 1.+2. TŘÍDA Středa nám chutná Iva Procházková

43. 1.+2. TŘÍDA Cyril a Teniska Zbyněk Malinský

44. 1.+2. TŘÍDA Policejní křeček a zámecký zloděj Daniela Krolupperová

45. 1.+2. TŘÍDA O lvíčkovi, který pořád říkal NE! Christine Beigel

46. 1.+2. TŘÍDA O kravičce, která chtěla zhasnout měsíc Christine Beigel

47. 1.+2. TŘÍDA O vlkovi, který moc rád mlsal sladkosti Christine Beigel

48. 1.+2. TŘÍDA O zebře, která nechtěla chodit do školy Christine Beigel

49. 1.+2. TŘÍDA Vodníček Otfried Preussler

50. 1.+2. TŘÍDA Pohádkový střítek vypráví bajky a pohádky Lorena Marín

51. 1.+2. TŘÍDA Pokojíček plný hraček Hana Zobačová

52. 1.+2. TŘÍDA Žil byl kdysi kdesi Hana Zobačová

53. 1.+2. TŘÍDA Pan Ředkvička Kateřina Závadová

54. 1.+2. TŘÍDA Tátův dráček Ruth Stiles Gannettová

55. 1.+2. TŘÍDA Káťa a Škubánek (kreslené příběhy) Libuše Koutná, Josef Lamka, Hana Lamková

56. 1.+2. TŘÍDA Bob a Bobek: králíci z klobouku Česká televize

57. 1.+2. TŘÍDA Bob a Bobek jedou na hory Libor Adam

58. 1.+2. TŘÍDA Sek a Zula Miloslav Švandrlík

59. 1.+2. TŘÍDA Polda a Olda Petr Chvojka

60. 1.+2. TŘÍDA Barbánek je můj kamarád Jiří Havel, Věra Faltová

61. 1.+2. TŘÍDA Dobrodružství velké veverky - velký závod Pavel Čech

62. 1.+2. TŘÍDA Cour a Courek Adolf Born 2 ks

63. 1.+2. TŘÍDA Malý modrý a malý žlutý Leo Lionni

64. 1.+2. TŘÍDA Tarbíci a Marabu II. Bára Dlouhá, Martina Komárková

65. 1.+2. TŘÍDA Jsi můj Max Lucado

66. 1.+2. TŘÍDA Kdybych tak mměl zelený nos Max Lucado

67. 1.+2. TŘÍDA Moji hrdinové - Leonardo Da Vinci Javier Alonso López

68. 1.+2. TŘÍDA Letem světem s Vášou Marcela Kotová. Zuzana Dreadka Krutá

69. 1.+2. TŘÍDA Každý večer s kočkou Lindou Markéta Zinnerová

70. 1.+2. TŘÍDA Jakub a Jáchym zachránci Jorgen Clevin, Helena Zmatlíková

71. 1.+2. TŘÍDA Ferda v cizích službách Ondřej Sekora

72. 1.+2. TŘÍDA Medvídek PoPo Jiří Kahoun

73. 1.+2. TŘÍDA Staré pověsti České Martin Pitro



74. POHÁDKY Dvanáct pohádek z onoho světa Václav Říha

75. POHÁDKY Od sněženek k sněhulákům Jiří Trnka

76. POHÁDKY Káťa a Škubánek se neztratí Hana Lamková, Josef Lamka, Libuše Koutná

77. POHÁDKY Dvakrát sedm pohádek František Hrubín, Jiří Trnka

78. POHÁDKY Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek Eduard Petiška

79. POHÁDKY Pohádkový svět Josef Lada

80. POHÁDKY Cipísek Václav Čtvrtek

81. POHÁDKY Manka Václav Čtvrtek

82. POHÁDKY Rumcajs Václav Čtvrtek

83. POHÁDKY Pohádky bratří Grimmů Jacob Grimm, Wilhelm Grimm

84. POHÁDKY Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky Václav Čtvrtek

85. POHÁDKY Pohádky Hans Christian Andersen 

86. POHÁDKY Pohádky o Krakonošovi Marie Kubátová

87. POHÁDKY Pohádky Karel Jromír Erben

88. POHÁDKY Bajky Oldřich Syrovátka

89. POHÁDKY Týden pohádek Boženy Němcové Božena Němcová

90. POHÁDKY Kdo nevěří ať tam běží Václav Karel

91. O PŘÍRODĚ Velká encyklopedie: ZVÍŘATA Kolektiv autorů

92. O PŘÍRODĚ Přírodní skvosty Jihomoravského kraje Vlastimil Martiško, Josef Martiško

93. O PŘÍRODĚ Pestrý svět teplomilných trávníků Jihomoravského kraje Vlastimil Martiško, Josef Martiško, Karla Martišková

94. O PŘÍRODĚ Pestrý svět denních motýlů Jihomoravského kraje Vlastimil Martiško, Josef Martiško, Karla Martišková

95. O PŘÍRODĚ Průvodce naší přírodou Linda Perina 4ks

96. O PŘÍRODĚ Encyklopedie školáka: Život kolem nás Kolektiv autorů

97. O PŘÍRODĚ Encyklopedie školáka: Planeta Země Kolektiv autorů

98. O PŘÍRODĚ Encyklopedie školáka: Savci Kolektiv autorů

99. O PŘÍRODĚ Encyklopedie školáka: Starověké civilizace Kolektiv autorů chybí v knihovně

100. O PŘÍRODĚ Encyklopedie školáka: Vesmír Kolektiv autorů

101. O PŘÍRODĚ Zvířata ČR Michael Fokt

102. O PŘÍRODĚ Chráníme naši planetu Jean-Michael Billioud

103. O PŘÍRODĚ Ottova obrazová encyklopedie: ZEMĚ Kolektiv autorů

104. O PŘÍRODĚ Zvířecí vynálezci Christiane Dorion, Gosia Herba

105. O PŘÍRODĚ Encyklopedie pro děti 21.století Jiří Žáček

106. O PŘÍRODĚ Zvídavý pozorovatel: Květiny David Burnie 2ks

107. O PŘÍRODĚ Zvídavý pozorovatel: Noční obloha Carole Stott

108. O PŘÍRODĚ Zvídavý pozorovatel: Počasí John Farndon

109. O PŘÍRODĚ Zvídaý pozorovatel: Měkýši Jennifer Coldreyová

110. O PŘÍRODĚ Zvídavý pozorovatel: Motýli John Feltwell



111. O PŘÍRODĚ Zvídavý pozorovatel: Hmyz Steve Parker

112. O PŘÍRODĚ Velká dětská encyklopedie Dorling Kindersley chybí v knihovně

113. O PŘÍRODĚ Velká encyklopedie přírody Lionel Bender

114. O PŘÍRODĚ Podívej s epod obrázek: Příroda Minna Lacey, Carolina Búzio

115. O PŘÍRODĚ Světem zvířat: Bezobratlí Hanzák, Halík, Mikulová

116. O PŘÍRODĚ Amatérský přírodovědec Gerald a Lee Durrellovi

117. O PŘÍRODĚ Lidé pravěku Kolektiv autorů

118. O PŘÍRODĚ Encyklopedie naší přírody Miloš Anděra

119. O PŘÍRODĚ Zeměpis světa Graham Bateman, Victoria Eganová

120. O PŘÍRODĚ Encyklopedie vesmíru Heather Couperová, Nigel Henbest

121. O PŘÍRODĚ Hravocesta Tereza Vostradovská

122. O PŘÍRODĚ Hravouka Tereza Vostradovská

123. O PŘÍRODĚ Mořský břeh Pierre Larrouse

124. O PŘÍRODĚ Obrázkový slovník: Vesmír Kolektiv autorů

125. O PŘÍRODĚ Dětský atlas vesmíru Robin Kerrod

126. HISTORIE Archeologové na loveckých stezkách Jiří Svoboda, Pavel Dvorský

127. HISTORIE Golem Josef a ti druzí Hana Doskočilová

128. HISTORIE Dětská ilustrovaná encyklopedie: Naše vlast Kolektiv autorů

129. HISTORIE Dětská ilustrovaná encyklopedie: Historie lidstva Kolektiv autorů

130. HISTORIE Nová mamutí kniha techniky David Macaulay

131. HISTORIE Průkopníci vědy a techniky v Českých zemích Martin Kvítek, Ondřej Zahradníček, Tomáš Řízek

132. HISTORIE Bible pro děti Trevor Barnes

133. HISTORIE Moji hrdinové: Leonardo da Vinci Kolektiv autorů

134. HISTORIE Dějiny světa Kolektiv autorů

135. HISTORIE České dějiny očima psa Martina Drijverová

136. HISTORIE Pověsti a pohádky Terezského údolí Jiří Fiala

137. 3.+4.+5. TŘÍDA Zeď - jak jsem vyrůstal za železnou oponou Petr Sís Zařazeno také v sekci komixy

138. 3.+4.+5. TŘÍDA Překlep a škraloup Tomáš Končinský a kolektiv autorů

139. 3.+4.+5. TŘÍDA Řemesla Klára Smolíková

140. 3.+4.+5. TŘÍDA O Červenáčkovi Karel Čech

141. 3.+4.+5. TŘÍDA Proč obrazy nepotřebují názvy Ondřej Horák, Jiří Franta

142. 3.+4.+5. TŘÍDA Dědečkové Pavel Čech

143. 3.+4.+5. TŘÍDA S Komenským do komiksu Klára Smolíková

144. 3.+4.+5. TŘÍDA Tajemství ostrova za prkenou ohradou Pavel Čech

145. 3.+4.+5. TŘÍDA Povstání Vontů Josef Blažek Zařazeno také v sekci komixy

146. 3.+4.+5. TŘÍDA Deník malého poseroutky - radosti zimy Jeff Kinney Zařazeno také v sekci komixy

147. 3.+4.+5. TŘÍDA Deník malého poseroutky - staré dobré časy Jeff Kinney Zařazeno také v sekci komixy



148. 3.+4.+5. TŘÍDA Deník malého poseroutky - ošklivá pravda Jeff Kinney Zařazeno také v sekci komixy

149. 3.+4.+5. TŘÍDA Namydlené vynálezy Klára Smolíková Zařazeno také v sekci komixy

150. 3.+4.+5. TŘÍDA Sám v muzeu Hza Bažant, Petra Braunová Zařazeno také v sekci komixy

151. 3.+4.+5. TŘÍDA 20 000 mil pod mořem Dan Rafter Zařazeno také v sekci komixy

152. 3.+4.+5. TŘÍDA Robinson Crusoe Daniel Defoe Zařazeno také v sekci komixy

153. 3.+4.+5. TŘÍDA Kniha džunglí Rudyard Kipling Zařazeno také v sekci komixy

154. 3.+4.+5. TŘÍDA Volání divočiny Jack London Zařazeno také v sekci komixy

155. 3.+4.+5. TŘÍDA Na hradě Bradě Klára Smolíková, Honza Smolík Zařazeno také v sekci komixy

156. 3.+4.+5. TŘÍDA Divoši Lucie Lomová Zařazeno také v sekci komixy

157. 3.+4.+5. TŘÍDA Malý Mikuláš Goscinny Zařazeno také v sekci komixy

158. 3.+4.+5. TŘÍDA Než zazvoní zvonec Radek Habáň

159. 3.+4.+5. TŘÍDA Tonda, Slávka a kouzelné světlo Jana Šrámková

160. 3.+4.+5. TŘÍDA Ztraceni v čase Roberto Santiago

161. 3.+4.+5. TŘÍDA Pučálkovic Amina Jindřich Plachta

162. 3.+4.+5. TŘÍDA Ela v zemi trolů Michaela Fišarová

163. 3.+4.+5. TŘÍDA Fotbaláci: záhada neproveditelné loupeže Roberto Santiago

164. 3.+4.+5. TŘÍDA Bez frází a bez yůtubu Dominik Landsman 4ks

165. 3.+4.+5. TŘÍDA Modrý poťouch Miloš Kratochvíl

166. BÁSNĚ Ráno Josef Kožíšek

167. BÁSNĚ Před usnutím František Halas

168. BÁSNĚ Je nám dobře na světě František Hrubín

169. BÁSNĚ Na svatýho Dyndy Jiří Žáček

170. BÁSNĚ Ráj domova Jan Čapek 2 ks

171. BÁSNĚ Zlatá brána Milada Motlová

172. BÁSNĚ Vynalézárium Robin Král

173. BÁSNĚ Říkám, říkáš říkadla Zuzana Pospíšilová, Eva Rémišová

174. BÁSNĚ Pes nám spadla Miloš Kratochvíl

175. BÁSNĚ Veliký tůdle Pavel Šrut


